

# Info fra Grundejerforeningen Tjørnely

## Bagstier

Vi er selv ansvarlige for at holde vores bagstier rene og pæne. Det er derfor væsentligt, at vi i fællesskab alle sørger for at holde stierne pæne og fri for unødigt ukrudt. Sørg for at grene er klippet tilpas ind, så køretøjer, herunder særlig redningskøretøjer, kan komme uhindret forbi uden at skrabe mod din hæk.

Er du i tvivl - skal du beskære yderligere.

Sørg også for at fjerne dit affald i form af brædder, fliser og diverse jernaffald. Der må ikke henligge noget affald eller hensættes dine ejendele.

Se gerne vedtægterne på hjemmesiden også om bagstier!

Der er også mange med hund og det er skønt med de firbenede skabninger, men deres efterladenskaber skal ikke ligge frit fremme.

Vær sød at fjerne efter jeres vens besørgelser.

## Digital Kommunikation

Vi vil meget gerne have så mange som muligt over på det digitale medie, men hvis man fortsat ønsker at modtage information i papirformat, kan det stadig lade sig gøre. Så vil vi uddele til de husstande, der måtte ønske det.

På vores hjemmeside

[www.tjornely.dk](http://www.tjornely.dk)

kan man nu tilmelde sig vores digitale kommunikation og derved hjælpe foreningen med at spare lidt papir og tid.

Lige nu er status, at ca. 116 hustande er tilmeldt digital kommunikation.

## Fælles arbejdsweekend

Der har nu været et par gode oplevelser med fællesarbejdsdage i foreningen. Det er superskønt at se mange beboere deltage og bidrage til vores fællesområder. Det er kun på grund af vores egen indsats at vores grønne områder udvikler sig og holder sig pæne og ordentlige. Udvalget for grønne fælles områder og legepladser melde snarligt ud om planen for dagene. Kom og vær med, sammen gør vi foreningen bedre og alle bidrag - store som små, gør en forskel..

Arbejdsdagene er **lørdag den 13. maj og søndag den 14. maj. Vi begynder kl. 09.00**

Vi mødes ved fællesgaragen på Vosborgvej.

## Fortove og veje

Vi får rensede vejbrønde. Dvs. de riste som er på vores veje som desværre ses tilgroet med græs og henlagt med jord. I skal sørge for at feje/skovle jord væk som ligger på fortove og i vejkantener. Ligeledes fjerne vækster så regnvand kan flyde uhindret og ikke tager jord/snavs med ned i de brønde som renses.

Ansvar for fortove og kantsten er den enkelte beboer. Er der nogen som er ude af stand til at løfte opgaven kan man kontakte nabo/genbo om assistance eller bestyrelsen så vi i fællesskab på den fælles arbejdsdag kan assistere den beboer ikke selv kan.

Er man i tvivl om der fejlet/skovlet godt nok, så tag en tårn mere 😊



**KOMMENDE  
BEGIVENHEDER**

## Loppemarked

**Søndag den 28. Maj**

Igen i år har GF Tjørnely traditionen tro, et stort og velbesøgt loppemarked. Alle der ønsker kan stille ting til salg i deres forhave og så kan forbipasserende kigge og evt. købe det de måtte ønske.

Brug også dagen til at se og snakke med dine skønne, dejlige naboer.